МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. ПОДГОРНОЕ»

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

директора МБОУ «СОШ с.п. Подгорное»

от 4 апреля 2020 г. с.п. Подгорное №139/2

Об обеспечении обучающихся бесплатным

питанием в виде продуктового набора (сухого

пайка) в условиях ситуации, связанной с

распространением коронавирусной инфекции»

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 25 марта 2020 года № СК-207/03 «Об организации питания

школьников», в целях сохранения и укрепления здоровья детей из социально-

незащищенных категорий (детей с ОВЗ, детей из малоимущих и многодетных

семей) в период распространения коронавирусной инфекции и организации

дистанционного обучения школьников без посещения общеобразовательных

учреждений, приказом МУ «Отдел образования администрации Надтеречного

муниципального района» от 28.04.2020 г. № 76 «Об организации питания в

школах Надтеречного муниципального района в период распространения

коронавирусной инфекции и обучении школьников дистанционно, без

посещения общеобразовательных учреждений», п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по ВР Абдулкадыровой З.Ш. и заведующему

столовой Узаевой М.А., организовать для детей из малоимущих семей с 1 по 11

классы, которые имеют право на обеспечение бесплатным питанием в учебные

дни, единовременное предоставление продуктового набора (сухого пайка).

2. Утвердить рекомендуемый состав продуктового набора (сухого пайка)

(приложение 1).

3. Утвердить Порядок выдачи продуктового набора (сухого пайка)

(приложение 2).

4. Утвердить График выдачи продуктового набора (сухого пайка)

(приложение 3).

5. Утвердить форму заявления на получение продуктового набора

(сухого пайка) (приложение 4).

6. Утвердить форму ведомости выдачи продуктового набора (сухого

пайка) (приложение 5).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗ
	директора МБОУ «СОШ с.п. Подгорное»